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§ 29 Asianro 7604/10.03.01.00/2016 
 
 
Lippumäen skeittipaikan yleissuunnitelmaluonnos 
 
 

Kaupunkisuunnittelujohtaja Juha Romppanen 
Kaupunkisuunnittelun tukipalvelut 

 
 
Taustaa Rullalautailu on Olympia laji v.2020. Kuopiosta puuttuu iso ja laadukas beto-

niskeittipaikka. Suosittu harrastajien rakentama skeittipaikka on häviämässä 
rakentamisen tieltä Savilahdentien varrelta. 
 
Suunnittelualue muodostuu nykyisen skeittialueen rakennetusta ja rakenta-
mattomasta alueesta. Rakennettu alue (nykyinen skeitattava alue) on asfaltti-
päällysteinen kenttä, jolle on sijoitettu erilaisia skeittivälineitä. Murskepintai-
nen alue ei ole tällä hetkellä skeittaus käytössä. Asfaltti- ja murskealueita ym-
päröivät melko uudet nurmi- ja istutusalueet. Suunnittelualueeseen kuuluvaa, 
skeittialueen ja sen pohjoispuolella sijaitsevien asuinrakennusten välissä ole-
vaa luonnontilaista aluetta on hiljattain täydennetty puuistutuksilla. 
 
Lippumäen skeittipaikkasuunnitelma on laadittu yhteistyössä alan harrastaji-
en kanssa ja skeittipaikka kuuluu Kasvun ja oppimisen palvelualueen palvelu-
verkostoon. 
 

Suunnitelman toiminnot 
 
Olemassa olevaa skeittipaikkaa laajennetaan betonisella osalla alueen poh-
joispuolelle. Suunnitelman mukainen skeitattavan alueen kokonaispinta-ala 
on yhteensä 2 170 m2.  
 
Alue on jaettu kahteen osaan, käyttäjien paljon toivomaan pooliin (bowl) ja 
nykyiselle asfaltoidulle alueelle tulevaan katuskeittiympäristöön (street). 
Maastoon upotettu betoninen allas tarjoaa kaariskeittaukseen erityisen hyvät 
puitteet. Uusi confalt-pinta (sementtipinnoitettu, hiottu asfaltti) valetaan ny-
kyisen asfalttikerroksen päälle. Confalt-pinta tarjoaa erinomaisen alustan 
skeittaukselle sekä vähentää tuntuvasti skeittauksesta aiheutuvaa melua. 
Vanhan skeittipaikan kivipaadet on uusiokäytetty osana uutta suunnitelmaa.  
 
Nuorisotoimen kesäkontille varataan tila skeittipaikan vierestä ja alueelle 
tuodaan tapahtumasähkö tulevia skeittitapahtumia varten. Tilavaraus toteute-
taan vahvistettuna nurmialueena. Skeittipaikka valaistaan. Valaistuksenohja-
us tarkistetaan yhteneväksi Lippumäen urheilualueen valaistuksen kanssa. 
 
Uudistettu skeittipaikka tarjoaa monipuolisen ympäristön ja kisatason vä-
lineistön myös harrastajien käyttöön. Skeittipaikka mahdollistaa esimerkiksi 
skeittauksen, skuuttauksen sekä temppurullaluistelun harjoittelun. Harrasta-
jien ikäjakauma on laaja, ja alue toimiikin tehokkaasti eri-ikäisiä yhdistävänä 
liikunta- ja vapaa-ajanviettopaikkana. Viihtyisä ja mielenkiintoinen puisto 
tarjoaa hyvät puitteet myös skeittausta sivusta seuraaville katsojille. 
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Ympäristön maisemointi 
 
Skeittipaikka maisemoidaan sopimaan luontevasti paikkaansa. Maisemoin-
nissa käytetään kenttä- ja maakiviä, joista osa saadaan siirrettyä suoraan ny-
kyiseltä alueelta. Luonnonkivirakenteet ja vaihtelevat istutukset luovat puis-
tomaisen tunnelman laajan skeittialueen ympärille. Kaareva muotokieli tois-
tuu sekä rakenteiden että istutusalueiden muotoilussa. 
 
Nykyistä kasvillisuutta säilytetään mahdollisimman paljon välttämällä yli-
määräistä maan leikkausta ja täyttöä. Uutta kasvillisuutta on suunniteltu lä-
hinnä skeittipaikkaa ympäröivälle viheralueelle, jossa istutukset jäsentävät ti-
laa, sekä tekevät kokonaisuudesta viihtyisän. Korkeampaa pensasistutusta ja 
puustoa on osoitettu suojaksi pohjoispuolen asutuksen suuntaan. 

 
Kustannukset Suunnitelman kustannusarvio on 848 500 €. Investoinnille on mahdollista 

anoa liikuntapaikka-avustusta Opetus- ja kulttuuriministeriöstä. Avustuksen 
enimmäismäärä on 30 % hankkeen arvonlisäverottomasta kustannusarviosta. 
 

Vaikutusten arviointi Työ tukee kaupungin strategian toteutumista ja se edistää useita kaupungin 
hyvinvointitavoitteita eri-ikäisiä aktiivisuuteen kannustavana ympäristönä.  
 
Ilmastopoliittiset vaikutukset ovat positiiviset. Rakentamisessa voidaan hyö-
dyntää paikan nykyisiä kivipaaseja, kenttä- ja maakiviä, asfalttikerrosta sekä 
pohjarakenteita. 
 
Suunnitelman mukainen skeittipaikka tarjoaa monipuoliset olosuhteet lajin 
harrastamiselle sekä mahdollistaa lajin kansainvälisen kilpailutason harjoitte-
lun. Skeittipaikka täydentää osaltaan Lippumäen alueen nykyisiä liikunta- ja 
urheilutoimintoja. 
 

 
Esitys Esitän, että kaupunkirakennelautakunta hyväksyy Lippumäen skeittipaikan 

yleissuunnitelmaluonnoksen VIH2376 nähtävillä oloa varten. 
 
 
Liitteet 41 7604/2016 Yleissuunnitelma 
 42 7604/2016 Yleissuunnitelmaselostus 
 43 7604/2016 Poikkileikkaukset 
 44 7604/2016 Havainnekuva 
 45 7604/2016 Havainnekuva 
 46 7604/2016 Havainnekuva 
 47 7604/2016 Havainnekuva 
 
 Valmistelija  

Ville-Veikko Pääkkönen puh. +358 44 718 5312 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen  

 
Lautakunta hyväksyy kaupunkisuunnittelujohtajan esityksen. 
 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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